
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXPEDIENTE CUDAP UNC Nº 36050/2019: CONCURSO INSTALACIONES I A

 
VISTO:

El Expediente CUDAP Nº 36050/2019, por el que se tramita el Concurso para proveer de un (1)
cargo de Profesor/a Asistente con Dedicación Semiexclusiva para la Cátedra de
INSTALACIONES I-A de la Carrera de Arquitectura,

Y CONSIDERANDO:

Que las Ordenanzas 55/96 y 57/97 de esta Facultad establecen las normas que regulan las
modalidades de los concursos de Asistentes Docentes.

Que la Comisión de Enseñanza, en cumplimiento de lo dispuesto por Resolución HCD Nº
279/18, ha emitido un despacho al respecto.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. Llamar a Concurso abierto y público, de títulos, antecedentes y oposición, en
un todo de acuerdo a las Ordenanzas Nº 55/96 y 57/97 del Honorable Consejo Directivo de esta
Facultad, para cubrir un (1) cargo de Profesor/a Asistente con Dedicación Simple para la Cátedra
de INSTALACIONES I-A de la Carrera de Arquitectura.

ARTÍCULO 2º. Conformar el Jurado de la siguiente manera:

JURADO TITULAR:

ANGIOLINI, Silvina Ivana

DEL BOCA, Ricardo José                 

JURADO SUPLENTE:



     PACHARONI, Ana Carolina

     BAULINA, Alberto

ARTÍCULO 3º. Designar como OBSERVADORES/AS TITULARES Y SUPLENTES, a:

EGRESADOS/AS:

TITULAR: SÁNCHEZ, Carla Lucía

SUPLENTE: SALA, María Virginia

ESTUDIANTES:

TITULAR: VIOTTI, Octavio

SUPLENTE: VERAGUAS HERRÁN, Julieta

ARTÍCULO 4º. Proponer al personal docente que a continuación se menciona como integrante
del Jurado –Titular y Suplente- a elegir por quienes se postulen, de acuerdo a lo establecido en
el Artículo 14, Inciso b) de la Ordenanza Nº 55/96 de esta Facultad.

RIVOIRA, Alicia María ÁVILA, María Cristina
VILLANI, Daniel Pedro AGOSTO, Miriam María
GUZZETTI, Celia Susana PILATTI, José Luis
SONEIRA, José María ZANNI, Enrique Santiago
FERRARO, Orlando Daniel MARGHERIT, Germán
LIZIO, Mariano LÓPEZ, Walter Javier
MARISTANY, Arturo Raúl  YAREMCZUK, Iván Alexis
ZOPPI, Carlos Augusto  FABRE, Raquel Liliana
SIMONETTI, Isolda Marta  KLEIN, Karin
CULASSO, María Gabriela  ASÍS FERRI, Gabriela
PRADOS, Silvina Inés  PONSSA, Gabriela
GONZÁLEZ, Gustavo Gabriel  PARDINA, Matías
FERNÁNDEZ SAIZ, María del Carmen  ANGIOLINI, Silvina Ivana
DEL BOCA, Jorge Eduardo  COPERTARI, Fernando Santiago
ALMADA, Pablo Fernando  CASAS, Alicia Beatriz
MOISO, Enrique Ángel  SÁNCHEZ, Gabriel Fernando
LANZILLOTTO, Clarisa María  

ARTÍCULO 5º. Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica,
Área de Personal, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y
archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
LOS VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE.




	fecha: Miércoles 2 de Octubre de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-264-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-10-01T16:26:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-02T10:22:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-02T10:22:40-0300
	GDE UNC




